
ZARZĄDZENIE NR. 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty spłaty przez Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Radosław, Przemysław Lewicki S.C. zaległego zobowiązania z tytułu opłaty 
rocznej za 2021 r. za użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących własność Skarbu 
Państwa

Na podstawie art. 12a ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, ze zm.1) zarządzam, co następuje:

§ 1 . 1. Wyrażam zgodę Staroście Głogowskiemu na rozłożenie na trzy raty spłaty przez

księga wieczysta nr LEIG/00085873/0.

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, obejmuje należność główną w wysokości 4 988,27 zł 

z tytułu opłaty za wieczyste użytkowanie za 2021 r., oraz należne odsetki ustawowe za 

opóźnienie, liczone do dnia zawarcia -  pomiędzy Starostą Głogowskim, 

a Przedsiębiorstwem Wielobranżowym Radosław, Przemysław Lewicki S.C -  

porozumienia w sprawie spłaty należności.

§ 2 . Udzielenie ulgi, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, może nastąpić 

z uwzględnieniem przepisów o pomocy publicznej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Głogowskiemu, wykonującemu zadania z zakresu 

administracji rządowej, w odniesieniu do nieruchomości stanowiących własność Skarbu 

Państwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Radosław, Przemysław Lewicki S.C. zaległego 

zobowiązania z tytułu opłaty za użytkowania wieczyste nieruchomości gruntowej 

Skarbu Państwa, położonej w Głogowie, obręb 0013 Brzostów, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 101/18, dla której prowadzona jest

1 Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, Dz. U. z 2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 1551, poz. 1561


